

## 現金出納帳(平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 自由民主党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期分	1,920,000		1,920,000
H30.5.10	視察5月14日～16日 松山市(選挙コンシェルジュ、クループロジェクト) 今治市(今治タオルプロジェクト) 伊予市(食育事業・伊予市1・4いちよん推進 計画”いーよ!伊予市の食物物語)		338,730	1,581,270
H30.5.18	オープン書庫		27,540	1,553,730
H30.6.19	コピー代 4月/5月分		3,655	1,550,075
H30.6.27	視察7月3日～5日 厚岸町・水鳥観察館(運営状況、今後の課題) 帯広市(十勝バイオマス構想について) 釧路市・市立博物館(運営状況、今後の課題)		562,800	987,275
H30.8.20	視察8月20日～22日 五所川原市(圏域空家バンクについて) むつ市(うまいは日本一について) 青森市・県立美術館(運営状況、今後の課題)		466,680	520,595
H30.9.12	コピー代 6月/7月/8月分		5,114	515,481
H30.10.2	視察10月9日～11日 宮崎市(みやざきアートセンターについて) 延岡市(自治体クラウド事業について) 宮崎県立美術館(運営状況、今後の課題)		496,960	18,521
H30.10.12	平成30年度下半期分	1,920,000		1,938,521
H30.10.12	視察10月3日～4日 大阪市・市立美術館(運営状況、今後の課題) 地方議員研修会(自治体決算の基本と審査ポイント)		67,700	1,870,821
H30.10.12	視察10月18日～20日 広島市		85,200	1,785,621
H30.11.12	視察11月15日～17日 佐世保市(連携中枢都市圏構想について) 大村市(中心市街地活性化計画について) 長崎市(長崎県美術館について)		532,240	1,253,381
H30.11.13	視察 福島県北塩原村(少年ラグビーの合宿協力・試合 交流の調整)		23,360	1,230,021

H30.12.13	コピー代 9月/10月/11月分		5,412	1,224,609
H31.2.22	コピー代 12月/1月分		3,722	1,220,887
H31.3.8	産経新聞購読料(12月分)		36,408	1,184,479
H31.3.8	プリンターインク・文具代		16,765	1,167,714
H31.3.19	新聞購読料		36,408	1,131,306
H31.3.19	電話代		120,000	1,011,306
H31.3.25	電話代		118,091	893,215
H31.3.25	プリンターインク代		2,786	890,429
H31.3.25	新聞購読料		76,578	813,851
H31.3.25	電話代		56,052	757,799
H31.3.27	FAX購入費		26,233	731,566
H31.3.27	新聞購読料		44,025	687,541
H31.4.4	コピー代 2月・3月		3,977	683,564
H31.4.4	文具		30,370	653,194
H31.4.4	書類入れ保管庫		13,298	639,896
H31.4.4	書籍(ゼンリン地図)		44,000	595,896
H31.4.4	新聞購読料		36,408	559,488
H31.4.4	電話代		96,587	462,901
計		3,840,000	3,377,099	462,901